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T.C.Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü
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GENEL KAMU HİZMETLERİ

KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ

EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER

SAĞLIK HİZMETLERİ

Genel Hizmetler

Güvenlik Hizmetleri

Ulaştırma Hizmetleri

Ayakta Yürütülen Tedavi Hizmetleri

Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Kurumsal güvenlik hizmetleri

Karayolu inşaat işleri ve hizmetleri

Karayolu sistemi işletme işleri ve hizmetleri

Sınıflandırmaya girmeyen ulaştırma hizmetleri

 3.487.840,03

 3.300.914,89

 21.297.473,12

 5.217.824,87

 1.798.980.975,16

 31.106.329,01

 2.792.118,68

 28.086.228,04

 5.217.824,87

 1.832.879.422,85

 480.473,27

 28.086.228,04

 5.217.824,87

 1.832.879.422,85

 480.473,27

40.52Kodu : KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  Adı :Kurum
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Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Kurumsal güvenlik hizmetleri

Karayolu inşaat işleri ve hizmetleri

Oto ve Ekspres Yollar Yapım  ve Onarım Hizmetleri

Devlet ve İl Yolları Yapım ve Onarım Hizmetleri

Turistik Yollar Yapım ve Onarım Hizmetleri 

Tesis Bakım ve Onarım Hizmetleri

D.S.İ Adına Yapılacak Baraj Yolu ve Köprülerine İlişkin  
Hizmetler
Kamulaştırmalarda  Bedel Artırımlarına İlişkin Hizmetler 

Karayolu sistemi işletme işleri ve hizmetleri

Sınıflandırmaya girmeyen ulaştırma hizmetleri

İç Denetim Hizmetleri

 3.487.840,03

 3.300.914,89

 21.297.473,12

 5.217.824,87

 549.382.186,99

 279.563.862,84

 792.479.791,98

 1.185.963,43

 13.207.751,68

 3.900.000,05

 159.261.418,19

 31.106.329,01

 2.211.685,00

 580.433,68

2016Yılı:

4Ay :
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Genel poliklinikler  480.473,27

 1.866.663.949,03BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI : 

40.52Kodu : KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  Adı :Kurum

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Fonksiyon  Kodları
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Genel poliklinikler  480.473,27

2016Yılı:

4Ay :


